

**J M Bolig Fanø ApS**  
**Midtbjergvej 14, 6720 Nordby**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 33 04 18 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

---

Jens Kristian Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J M Bolig Fanø ApS Midtbjergvej 14 6720 Nordby
	CVR-nr.: 33 04 18 10
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Madsen, Midtbjergvej 14, Nordby, 6720 Fanø
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Kristian Madsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og investere i fast ejendom, formuebesiddelse m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 103.464 kr. mod 103.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Ændring i regnskabsmæssige skøn

Der er i regnskabsåret foretaget en ændring af de skønnede levetider for grunde og bygninger.

Afskrivningsperioden for grunde og bygninger er ændret til 40 år, hvorimod der ikke tidligere blev foretaget afskrivninger. Begrundelsen for ændringen af regnskabsmæssige skøn er, at ledelsen har ændret vurderingen af levetiden. Ændringen af regnskabsmæssige skøn medfører afskrivninger i regnskabsåret på 85 t.kr. Årets resultat før skat påvirkes herved negativt med -85 t.kr. Selskabets aktiver og passiver er reduceret tilsvarende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>435.541</b>	<b>400.125</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.696	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>350.845</b>	<b>400.125</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.784	-296.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.061</b>	<b>103.958</b>
Skat af årets resultat	-82.597	0
<b>Årets resultat</b>	<b>103.464</b>	<b>103.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.464	103.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.464</b>	<b>103.958</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	8.498.844	8.583.540
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.498.844</u>	<u>8.583.540</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.498.844</u></b>	<b><u>8.583.540</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.498.844</u></b>	<b><u>8.583.540</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	529.213	425.749
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>654.213</u></b>	<b><u>550.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
6	Gæld til realkreditinstitutter	5.782.076	5.867.879
	Deposita	<u>120.600</u>	<u>120.600</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.502.676</u>	<u>6.588.479</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	86.000	86.000
	Gæld til pengeinstitutter	308.360	427.146
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	839.835	838.380
	Selskabsskat	73.834	43.907
	Anden gæld	10.379	25.379
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.047</u>	<u>8.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.341.955</u>	<u>1.444.312</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.844.631</u></b>	<b><u>8.032.791</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.498.844</u></b>	<b><u>8.583.540</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.000	1.500
Andre finansielle omkostninger	<u>146.784</u>	<u>294.667</u>
	<u><b>164.784</b></u>	<u><b>296.167</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>8.583.540</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>8.583.540</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>		<u><b>8.583.540</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		0
Årets afskrivninger		<u>84.696</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>		<u><b>84.696</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<u><b>8.498.844</b></u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2020	425.749	321.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>103.464</u>	<u>103.958</u>
	<u><b>529.213</b></u>	<u><b>425.749</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>		
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>				
Ansvarlig lånekapital i alt	600.000	600.000		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.868.076	5.953.879		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.000</u>	<u>-86.000</u>		
	<u><b>5.782.076</b></u>	<u><b>5.867.879</b></u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.524.000</u>	<u>5.610.000</u>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	600.000	0	600.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	5.868.076	86.000	5.782.076	5.524.000
Deposita	<u>120.600</u>	<u>0</u>	<u>120.600</u>	<u>0</u>
	<u><b>6.588.676</b></u>	<u><b>86.000</b></u>	<u><b>6.502.676</b></u>	<u><b>5.524.000</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.868 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 8.499 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Kristian Madsen Holding ApS, CVR-nr. 31428777, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.